Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №10 комбинированного вида г. Нового Оскола Белгородской области»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ РАБОТНИКОВ

От 22 октября 2020 г.

«№ 02»

17.00 ч.

МБДОУ ДС №10, музыкальный зал

Заседание общего собрания работников (внеочередное)

Председатель – Данилова Н. Н.

Секретарь – Стребкова Н. В.

Всего членов общего собрания работников – 57 чел.

Присутствовало – 57 чел.

(Явочный лист прилагается).

Повестка дня:

- 1. О рассмотрении и принятии Коллективного договора на 2020-2023 г.г. информация председателя ПК Домащенко Е.В.
- 2. О рассмотрении и принятии Правил внутреннего трудового распорядка информация заведующего ДОУ Зацаринской С.Н.
- 3. О рассмотрении и принятии Устава ДОУ информация заведующего ДОУ Зацаринской С.Н.
- 4. О рассмотрении и принятии Положения об экспертно-аналитической комиссии ДОУ информация председателя экспертно-аналитической комиссии Ереминой Е.Н.
- 5. О рассмотрении и принятии Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 комбинированного вида г. Нового Оскола Белгородской области» информация заведующего ДОУ Зацаринской С.Н.

РЕШЕНИЯ:

- 1. Принять Коллективный договор между администрацией и профсоюзным комитетом учреждения по защите социально-экономических интересов работников на 2020-2023 г.г.
- 2. Принять к исполнению Правила внутреннего трудового распорядка.
- 3. Принять Устав МБДОУ «Детский сад №10 «Мозаика» г. Нового Оскола Белгородской области»
- 4. Принять Положение об экспертно-аналитической комиссии Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10 комбинированного вида г. Нового Оскола Белгородской области».
- 5. Принять Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 10 комбинированного вида г. Нового Оскола Белгородской области».

ВЫПИСКА ВЕРНА И СООТВЕТСТВУЕТ ОРИГИНАЛУ.

Председатель собрания *подпись* Н.Н. Данилова Секретарь собрания *подпись* Н.В. Стребкова